

## Universitetet i Bergen, Det medisinske fakultet

### Møte i studieledelsen

**Tid og sted:** onsdag 6. mars 2024, 09.15 – 11.15. Alrek helseklynge.

**Innkallingen er sendt til:** Programutvalgslederne, visedekan for utdanning, leder i studieseksjonen, studentrepresentanter.

### Saksliste

<b>Sak 8/24</b>	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b>
<b>Sak 9/24</b>	<p><b>Utdanningsprisene 2024 - vedtak</b></p> <p>Fakultetet har også i år lyst ut inntil tre priser for fremragende tiltak innen utdanning. Det er ikke gitt spesifikke kategorier for prisene, og det kan deles ut flere undervisningspriser dersom det er flere fremragende søkere. Det deles normalt ut en hovedpris pålydende kr. 150.000,- og inntil to priser pålydende kr. 50.000,- hver.</p> <p>Prismidlene skal benyttes til ett eller flere av følgende tiltak:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Videreutvikling av undervisningskvalitet og læringsmiljø</li><li>• Egenutvikling og utvikling av god undervisning i eget fagmiljø</li><li>• Videre utvikling av internasjonalt utvekslingsarbeid (inkludert besøk til utenlandske fagmiljø)</li></ul> <p>Det har kommet totalt åtte nominasjoner til årets priser. Studieledelsen vedtar hvem som tildeles prisene, og hvem som eventuelt nomineres videre til UiBs <a href="#">Uglepris</a>.</p> <p><b>Vedlegg:</b></p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Nominasjonsoversikt og fullstendige nominasjonstekster</li></ol>
<b>Sak 10/24</b>	<p><b>Årlige egenvurderinger emner – drøfting</b></p> <p>Revidert systembeskrivelse for UiBs kvalitetssystem for utdanning vil antakelig ikke ha krav om årlige egenvurderinger i emner. Er det likevel ønskelig å fortsette med disse?</p>
<b>Sak 11/24</b>	<p><b>Meritteringsordningen, erfaringer før neste utlysning - drøfting</b></p> <p>I 2024 skal fakultetets meritteringsordning for fremragende undervisere lyses ut på nytt. I forbindelse med innføringen av ordningen ble den lyst ut tre år på rad, mens den fra nå skal lyses ut annethvert år. Ved opprettingen ble det bestemt at ordningen skulle evalueres etter de tre første utlysningene.</p> <p>Fakultetet har pr i dag ni meritterte undervisere som inngår i det såkalte pedagogiske akademiet. Hva har det pedagogiske akademiet bidratt til i fagmiljøene? Har ordningen hatt noen effekt ut over dem som blir merittert? Har studieledelsen innspill til hva som bør endres i utlysningen og vurderingen av søknadene?</p>

	<b>Vedlegg:</b> 2. Utlysning fra 2022
<b>Sak 12/24</b>	<b>Læringsutbyttebeskrivelser</b>  Mange av fakultetets emnebeskrivelser er i dag alt for generelle, og til liten nytte for både studenter og undervisere. Gjennomgang av hva som bør inngå i læringsutbyttebeskrivelsene og programbeskrivelsene.
<b>Sak 13/24</b>	<b>Eventuelt</b>